TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP                                                THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN CAO SƠN-VINACOMIN

Số: 4493/ TCS-VPHĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ninh, ngày 23 tháng 06 năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ                                                  CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:    Ủy ban Chứng khoán Nhà nước,

                       Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức:

Công ty cổ phần Than Cao Sơn – Vinacomin.

-  Mã chứng khoán:

TCS

-  Địa chỉ trụ sở chính:
Phường Cẩm Sơn, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh

-  Điện thoại:

033.3862337,         Fax: 033.3863945

-  Người thực hiện công bố thông tin:
Doãn Mạnh Hà

-  Địa chỉ:
 Số nhà 11, Phố Võ Huy Tâm, Cẩm Trung, Cẩm Phả, Quảng Ninh

-  Điện thoại: DĐ:0912330997, Cơ quan: 033 3935613, Nhà riêng: 033 3713183

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 23 tháng 06 năm 2016, Công ty cổ phần Than Cao Sơn-Vinacomin đã ký hợp đồng số: 330/2016/HĐ.KTTC-AASC.CNQN với Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC có trụ sở chính tại số 1 Lê Phụng Hiểu, Quận Hoàn Kiểm, Hà Nội về việc kiểm toán báo cáo  tài chính cho năm tài chính 2016 kết thúc ngày 31/12/2016 của Công ty cổ phần Than Cao Sơn-Vinacomin.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty ngày 23/06/2016 tai Địa chỉ website:   caosoncoal.com, mục tin tức, quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
	Nơi nhận:
-  Như  kính gửi.

-  Ủy viên HĐQT, BKS, KT.
-  Lưu VT, VPHĐQT.

	          NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

 Doãn Mạnh Hà